
Amici di casa Coop - Via della Costituzione, 119

Gatto
Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.08kg

1.5 €  1.24 €
18.75 € / kg

Monge Cat Bst 80 Gr
Tonno a Pinne Gialle

-17%

confezione 0.08kg

1.5 €  1.24 €
18.75 € / kg

Monge Cat Bst 80 Gr
To/manzo

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Kitten Tonno

-17%

Confezione 85 g

1.07 €  0.75 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-29%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst.
To/ma/prosciutto

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonno/frutta Mista

-17%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr Pollo
Melanzane

-15%

0.085kg

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Kitten 85 Gr
Agnello/zucchine

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Hairball 85
Gr Pollo Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr
Agnello Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Sensitive
85 Gr Salmone

Zucchine

-15%

Confezione 300 g

7.78 €  6.61 €
25.93 € / kg

N&d Cat Prime
Cingh/mela 300 Gr

-15%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Steril
Salm 300 Gr

-16%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Steril
Prosc 300 Gr

-16%

confezione 0.3kg

7.78 €  6.61 €
25.93 € / kg

N&d Cat Prime Neut
Po/mel 300 Gr

-15%

0.100kg

0.7 €  0.59 €
7 € / kg

Oasy Vasc.Cat Adult
100 Gr Tacchino

-15%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Adult
Pollo 300 Gr

-16%

Confezione 1.5 kg

16.09 €  12.85 €
10.73 € / kg

Monge Cat Sterilised
1,5 Kg Manzo

-20%

Confezione 85 g

1.5 €  0.74 €
17.65 € / kg

Trainer Cat Bst Light
in Fat 85 Gr Salm

-50%

Confezione 85 g

1.07 €  0.75 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-29%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/salm

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.To/alicette

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonnetto/merl/salm

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/pesce Bianco

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/vongole/gamb

-17%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pesce

Oceanico

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Coniglio

-19%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Cat Adult
Manzo 300gr

-16%

0.100kg

0.7 €  0.59 €
7 € / kg

Oasy Vasc.Cat Adult
100 Gr Manzo

-15%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.Pollo

-17%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Salmone

-19%

Confezione 70 g

1.5 €  0.74 €
21.43 € / kg

Hfc Natural Filetto di
Pollo

-50%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pesce Bianco

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con

Tacchino

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Dadini con Manzo

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pollo

-19%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Trainer Tr.Natural
300g

-16%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Natural Urinary con
Pollo, Semi di Lino e
Uova Adult (+1 Anno)

-16%

confezione 300.0 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Nt Cat Sp. Ster.
Turkey 300gr

-16%

Confezione 3.4 kg

26.99 €  19.98 €
7.94 € / kg

Nature's Collection
Cibo Umido Gatto

Selezione Delicata in
Gelatina 40 Bustine

da 85g

-25%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Kitten Mousse
con Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Manzo e

Vitello

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Trota

-19%

Confezione 1.02 kg

8.29 €  7.02 €
8.13 € / kg

Duo Mix Gustoso
12x85g

-15%

Confezione 1.02 kg

8.29 €  7.02 €
8.13 € / kg

Tasty Mix Scelta
dello Chef Cibo

Umido Gatto in Salsa
12x85g

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

13.93 €  9.75 €
13.93 € / pz

X Flexi Vario Xale
Led S/ m

-30%

Confezione

15.66 €  10.96 €
15.66 € / pz

X Flexi Vario Xale
Led l

-30%

Confezione

10.26 €  7.18 €
10.26 € / pz

X Flexi Cinghia a
Blocco Vario

Ammortizzatore m

-30%

confezione 5pz

4.56 €  3.19 €
0.91 € / pz

*cmn Collari Assortiti
Strass5 Pz

-30%

Confezione

42.01 €  29.41 €
42.01 € / pz

X Jk Idc Pettorina
Italia Tg 1

-29%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Maiale

-23%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Agnello

-18%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Merluzzo

-18%

Confezione 400 g

2.48 €  1.24 €
6.2 € / kg

Almo Holistic Dog
Monoprot. 400gr

Anatra

-50%

Confezione 400 g

2.48 €  1.24 €
6.2 € / kg

Almo Holistic Dog
Monoprot. 400gr Oca

-50%

confezione 0.15kg

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Pollo

-18%

confezione 0.15kg

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc. Dog
Adult 150 Gr Manzo

-18%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2.5 kg

34.45 €  17.22 €
13.78 € / kg

N&d Dog Quinoa
Weight Adult Agnello

2,5 Kg

-50%

Confezione 150 g

0.92 €  0.75 €
6.13 € / kg

Oasy Vasc.Dog Adult
150 Gr Vit/verd

-18%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Agnello

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Pollo

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Tonno

-15%

Confezione 400 g

3.19 €  2.7 €
7.98 € / kg

Monoprotein* Solo
Tacchino

-15%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Pollo

-23%

Confezione 100 g

1.34 €  0.67 €
13.4 € / kg

Bio Organic
Maintenance Adult
Dog con Agnello

-50%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Tacchino

-23%

Confezione 3x10g

3.73 €  1.86 €
124.33 € / kg

Holistic Chicken
Snack

-50%

1 pezzo

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Gioco Gomma-neve
Cm16record

-29%

Confezione 1 pz

59.4 €  29.7 €
59.4 € / pz

Jul.k9 Pett Nera 71-
96cm

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

17.82 €  12.47 €
17.82 € / pz

Flexi Led Lighting
System

-30%

Confezione 10 g

7.45 €  5.21 €
745 € / kg

Pelouche Palla di
Neve C/squeaker

14cm

-30%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Manzo

-23%

confezione

21.42 €  10.71 €
21.42 € / pz

Pettorina Cushy
30x33-43record

-50%

pack

22.92 €  16.04 €
22.92 € / pz

Pettor Cushy Cm
40x43-55record

-30%

pack

21.42 €  14.99 €
21.42 € / pz

Pettor Cushy Cm
35x40-50record

-30%

Confezione 1 pz

52.92 €  26.46 €
52.92 € / pz

Juliusk9 Pett 58-
76cmrosrecord

-50%

Confezione 1 pz

52.92 €  26.46 €
52.92 € / pz

Jul.k9 Pett Nera 58-
76cm

-50%

pack

4.86 €  2.43 €
4.86 € / pz

Ciot.cani Inox23cm
2,40lt

-50%

Confezione 30pz

17.17 €  8.58 €
17.17 € / pz

Ps Tappetini 60x90
30pz

-50%

Confezione 50pz

20.41 €  10.2 €
20.41 € / pz

Ps Tappetini 60x60
50pz

-50%

Confezione 150 g

3.23 €  2.7 €
21.53 € / kg

Advance Dog
Gastroenteric 150gr

-16%
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Confezione 150 g

3.23 €  2.7 €
21.53 € / kg

Advance Dog Atopic
150gr

-16%

Confezione 150 g

3.23 €  2.7 €
21.53 € / kg

Advance Dog Weight
Balance 150gr

-16%

Confezione 1.10 kg

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Small X7 0

-20%

Confezione 1.62 kg

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Large X4 2

-20%

Confezione 1440 g

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Med X56

-20%

Confezione 1.2 kg

8.63 €  4.31 €
7.19 € / kg

Daily Adult Dog con
Tonno e Riso 1,2 Kg

-50%

Confezione 50 g

2.05 €  1.02 €
41 € / kg

Gustus Bau Strisce
Pollo

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

